РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.04.2016 г.                            а. Гюрюльдеук                             № 13
Об утверждении плана проведения проверок на 2016  год                                в рамках муниципального земельного контроля на                         территории  Гюрюльдеукского  сельского поселения
        В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Гюрюльдеукского сельского поселения от 23.06.2014 № 67 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Гюрюльдеукского   сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить прилагаемый  План проведения плановых проверок на 2016 год в рамках муниципального земельного контроля на территории Гюрюльдеукского сельского поселения.
2. Настоящее  постановление обнародовать  на информационном стенде администрации  в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации Гюрюльдеукского сельского поселения.

Глава администрации Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                                 А.Х. Айбазов
Утвержден
постановлением Администрации

сельского поселения

от 15.04.2016 № 13

План
проведения плановых проверок на 2016 год в рамках муниципального земельного контроля на территории Гюрюльдеукского  сельского поселения

	№ п/п

	  Ф.И.О. гражданина, в отношении кото-рого  планируется проведение меро-приятия по земель-ному  контролю
	Адрес земельного участка, подлежащий проверке
	Вопросы, подлежащие

проверке
	Период проведения

мероприятий по муници-пальному земельному контролю
	Форма

проверки

	1
	 СОШ                                а. Гюрюльдеук
	а. Гюрюльдеук, ул. О.Касаева, №4

	Соблюдение земельного законодательства, Земельный кодекс РФ
	10.09.2016по 10.09.2016

  10.10.2016 по 10.10.2016

10.11.2016 по 10.11.2016
	 плановая

	2
	Айбазова

Марьям

Рамазановна
	Ул.Мира, 1

	Соблюдение земельного законодательства, Земельный кодекс РФ

	 плановая

	3
	Байрамкулова Альбина
Султан-Муратовна
	ул. Мира, №20
	Соблюдение земельного законодательства, Земельный кодекс РФ

	 плановая